1

宜民建〔2018〕11 号

关于印发《2018 年 1—8 月反映

社情民意信息来稿采用情况》的通知

各区委、市直属支部：

现将 2018 年 1-8 月各地反映社情民意信息来稿及民建

省委采用情况印发给你们。望各区委、市直属支部高度重

视信息报送，强化责任意识，加大工作力度，推动社情民

意信息工作“量”“质”并行。

附件：2018 年 1—8 月反映社情民意信息来稿及民建省

委采用情况

2018 年 9 月 11 日

2

附件：2018 年 1—8 月反映社情民意信息来稿及民建省委采

用情况

1—8 月共收到反映社情民意信息 37 篇，上报民建省

委 20 篇（其中提案转化 14 篇），上报安庆市相关部门 42

篇次（含一稿多投），1—6 月被民建省委采用 3 篇。具体

情况如下：

单位
报送

（篇） 省委采用
（篇）

目标 备 注

迎江区委 10 15

大观区委 10 15

宜秀区委 16 15

直属一支部 0

直属二支部 1

直属三支部 0

直属四支部 1 含在迎
江区委

民建省委采用情况（均为提案转化）：

1.党外干部培养使用中存在五个问题值得关注（张时玲）

2.将大龄心智障碍人士纳入养老民生工程的建议（徐晓健）

3. 对国家司法救助资金使用的两点建议（陈文龙）